
Коммерческое предложение

Надстройка
Характеристики надстройки

2.0 м³

2.5–3.0 м³

36 км/ч

≤ 9.5 сек

7150 мм

2340 мм

3170 мм

Стандартная вместимость ковша

Вместимость ковша для лёгких материалов

Максимальная скорость

Общее время рабочего цикла

Длина с опущенным ковшом

Ширина по шинам

Высота кабины

Комплектация
Номинальная грузоподъёмность: 3500 кг

Рабочий вес: 10 850 кг

Описание

Тип техники: фронтальный погрузчик; Модель: MAXBULL ML936W;

Двигатель и трансмиссия

КП №2134 от 22.02.26 (00:18)

Maxbull ML936W Фронтальный

погрузчик

Евро 5
 

Новый
 

В наличии

4 400 000 ₽

VIN номер: MBL********

Местоположение: Московская обл., г.о. Мытищи,

Мытищи, Медицинская ул., 4А

Основные характеристики

Год выпуска  2023

Полная масса (кг)  3500

Цвет  Желтый

Объем (л)  6240

Мощность (л.с.)  92

Размеры надстройки (м)  


