

Коммерческое предложение

КП №2134 от 22.02.26 (00:18)

Махbull ML936W Фронтальный погрузчик



Евро 5

Новый

В наличии

4 400 000 ₽

VIN номер: MBL*****

Местоположение: Московская обл., г.о. Мытищи,
Мытищи, Медицинская ул., 4А

Основные характеристики

Год выпуска	2023
Полная масса (кг)	3500
Цвет	Желтый
Объем (л)	6240
Мощность (л.с.)	92
Размеры надстройки (м)	

Надстройка

Характеристики надстройки

Стандартная вместимость ковша	2.0 м ³
Вместимость ковша для лёгких материалов	2.5-3.0 м ³
Максимальная скорость	36 км/ч
Общее время рабочего цикла	≤ 9.5 сек
Длина с опущенным ковшом	7150 мм
Ширина по шинам	2340 мм
Высота кабины	3170 мм

Комплектация

- Номинальная грузоподъемность: 3500 кг
- Рабочий вес: 10 850 кг

Описание

Тип техники: фронтальный погрузчик; Модель: MAXBULL ML936W;

Двигатель и трансмиссия